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Amthor
Dipl.-Ing.

Rudolf

Goethestr. 42
99096 Erfurt
Tel.: 03 61 / 42 03 5-0
R.Amthor@epg-erfurt.de

21/20/4011 18.12.2020 31.12.2025
Schotteroberbau, Weichen 
und Sonderkonstruktionen

Boldt
Dipl.-Ing. (FH) 

Thomas 

Weizenkamp 6b
28832 Achim
Tel.: 01 51 / 41 98 16 99
Thomas.Boldt@pluspol-
akademie.de

21/20/4010 17.12.2020 31.12.2025 Schweißtechnik

Buba
Dr.-Ing. 

Richard

c/o Buba Ingenieure GmbH
Domagkstr. 1a 
80807 München
Tel.: 0 89 / 3 60 40 - 4 09
Fax: 0 89 / 3 60 40 - 1 00
RBuba@buba-ing.de

21/23/4001 01.02.2024 31.01.2029 Feste Fahrbahn Massivbau

Cerncic
Dipl.-Ing. (FH) 

Thomas 

Gewerbestraße 10a
A-4072 Alkoven
Tel.: +43 6 99 11 99 91 91
office@cerncic.at

21/21/4012 01.03.2021 28.02.2026 Schweißtechnik

Dräger
Dipl.-Ing.

Norbert

Am Lindener Hafen 1
30453 Hannover
Tel.: 05 11 / 2 19 62 - 36
draeger@slv-hannover.de

21/23/4003 15.08.2023 31.07.2028 Oberbauschweißtechnik
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Freudenstein
Univ.-Prof. Dr.-

Ing.
Stephan

Fasanenweg 30a
82194 Gröbenzell
Tel.: 0 89 / 2 89 - 2 70 22
stephan.freudenstein@tum.de

21/21/4013 01.11.2021 31.10.2026
Feste Fahrbahn, 

Schienenbefestigung und 
Schotteroberbau

Kabayoglu
Dipl.-Ing.

Umut

c/o GSI mbH
Am Lindener Hafen 1
30453 Hannover
Tel.: 05 11 / 2 19 62 - 9 72
Fax: 05 11 / 2 19 62 - 9 79
Kabayoglu@slv-hannover.de

21/20/4006 04.11.2020 30.11.2025 Schweißtechnik

Keichel
Dr.-Ing.

Jörg

c/o Elektro-Thermit GmbH & Co. 
KG
Chemiestraße 24
06132 Halle/Saale
Tel.: 03 45 / 77 95 - 7 95
Joerg.keichel@elektro-
thermit.de
joerg.keichel@goldschmidt.com

21/20/4004 11.11.2020 30.11.2025 Oberbauschweißtechnik

Peix
Dipl.-Ing.

Ralf

c/o Deutsche Bahn AG
Carolin-Michaelis-Straße 5-11
10115 Berlin
Tel.: 05 11 / 28 64 93 41
ralf.peix@deutschebahn.com

21/20/4007 17.11.2020 30.11.2025 Oberbauschweißtechnik
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Reinhardt Jürgen

c/o DB Netz AG
Theodor-Heuss-Allee 7
60486 Frankfurt am Main
Tel.: 0 69 / 2 65 - 3 14 94
juergen.ju.reinhardt@deutscheb
ahn.com

21/20/4009 04.11.2020 30.11.2025
Oberbauschweißtechnik 

und zerstörungsfreie 
Prüfmethoden

Sante
Dipl.-Ing.

Heiko

Mühlenweg 3b
06774 Muldestausee
Tel.: 0 34 93 / 5 71 31
Heiko.Sante@t-online.de

21/20/4008 10.07.2020 31.07.2025 Weichen

Vogt
Dr.-Ing.

Lutz

BAUGRUND DRESDEN GmbH
Kleistkarree, Kleiststraße 10a
01129 Dresden
Tel.: 03 51 / 8 24 13 - 0
Fax: 03 51 / 8 03 07 86
E-mail: vogt@baugrund-
dresden.de

21/22/4014 01.03.2022 28.02.2027 Feste Fahrbahn 
Erd- und 
Grundbau

Wahl
Dipl.-Ing. (FH)

Brigitte

Kreitmayrstr. 7
86165 Augsburg
Tel.: 01 73 / 6 36 35 20
b.wahl@augustakom.net

21/20/4000 04.11.2020 24.11.2025 Oberbauschweißtechnik
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Wöllmann
Dipl.-Ing.

Maxim F.

Fuchs Ingenieurbüro für 
Verkehrsbau
Voigtstraße 31
09116 Chemnitz
Tel.: 03 71 / 36 99 99 - 60
Fax: 03 71 / 36 99 99 - 11
maxim.f.woellmann@ib-
fuchs.com

21/22/4015 16.12.2022 30.11.2027 Bahnübergänge
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